
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

От 07.11.22г.                                                                                            № 136 

На основании Положения о Грамоте отдела образования, утверждённого 

приказом отдела образования администрации Краснотуранского района   от 25 

мая 2012 года № 125, Положения о проведении муниципального конкурса 

сочинений «Моя будущая профессия», утверждённого приказом отдела 

образования № 117 от 28.09.2022 г., на основании решения жюри, протокол № 

1 от 10.11.22 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить Диплом отдела образования обучающейся 8 класса МБОУ 

«Лебяженская СОШ» Никитиной Алине, занявшей первое место в 

муниципальном конкурсе сочинений профориентационной направленности 

«Моя будущая профессия». 

2. Вручить Диплом отдела образования обучающейся 7 класса МБОУ 

«Салбинская СОШ» Мяльдер Юлии, занявшей второе место в 

муниципальном конкурсе сочинений профориентационной 

направленности «Моя будущая профессия». 

3. Вручить Диплом отдела образования обучающейся 9 класса МБОУ 

«Новосыдинская СОШ» Ли Алине, занявшим третье место в 

муниципальном конкурсе сочинений профориентационной 

направленности «Моя будущая профессия». 

4. Вручить Благодарственные письма отдела образования за участие в 

муниципальном конкурсе сочинений профориентационной 

направленности «Моя будущая профессия» обучающимся МБОУ 

«Восточенская СОШ» Черных Елене 9 класс, Азевич Екатерине 11 

класс, Торопову Евгению 10 класс; обучающимся МБОУ 

«Краснотуранская СОШ» Жеребцовой Яне 10 класс,  Банзимир Еве 

9класс, Казаковой Камиле 9 класс; обучающемуся 11 класса Лукашенко 

Андрею   МБОУ «Кортузкая СОШ»; обучающимся МБОУ «Саянская 

СОШ» Гросс Ирине 10 класс, Тарасенко Софье 8 класс, Кузовниковой 

Анне 8 класс, Кинякиной Кире 8 класс, Зайда Владиславу 8 класс, 

Бакломенко Ольге 8 класс, Бутенко Алине 10 класс; обучающимся 

МБОУ «Новосыдинская СОШ» Пневу Матвею 7 класс, Шмелевой 



Ксении 9 класс; обучающейся Васькиной Марии 8 класс МБОУ 

«Лебяженская СОШ»; обучающимся МБОУ «Беллыкская СОШ» Ботвич 

Дарье 10 класс, Сургутской Анастасии 10 класс, Ульянову Артуру 8 

класс, Ботвич Надежде 8 класс, обучающимся МБОУ «Николаевская 

ООШ» Соколовой Ульяне 8 класс, Лемешеву Матвею 7 класс, Миренюк 

Ангелине 7 класс, Охтеркиной Александре 7 класс, Измайловой Анне 9 

класс. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. заместителя главы района 

 по социальным вопросам -   

начальник отдела образования                                   О. Н. Тарасова 


